[image: image1.jpg]

ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

ГЛАВА ГОРОДА АЛАТЫРЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «06» мая 2022 года                                                                                                              № 8
О переносе проведения публичных слушаний по вопросам предоставления разрешений на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства

В соответствии со статьей 40 Градостроительного кодекса Российской Федерации
п о с т а н о в л я ю:
1. Внести изменения в постановление №5 от 13.04.2022 года.

2. Перенести дату публичных слушаний по вопросам предоставления разрешений на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства на 18 мая 2022 года на 16.00 часов в большом зале администрации по адресу:          г. Алатырь, ул. Первомайская, д. 87
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Глава города Алатыря –
председатель Собрания депутатов

города Алатыря седьмого созыва                                                                                В.Н. Косолапенков
Исп. А.В. Блинов
Тел. 8 (83531) 2-03-39